
 

 

  

 

 
 
 
 
 

 
 
 
OGGETTO: Determina Dirigenziale n. 79 del 12 aprile 2021: Arch. Valentina Coccia, svolgimento incarico 
“REDAZIONE DI ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA” della scuola primaria e dell’infanzia di 
Sticciano Scalo Via dei Mille, 59 - 58036 Roccastrada (GR). 
 
 

IL DIRIGENTE 

Dato atto che il Comune di Roccastrada ha necessità di effettuare la redazione di attestato di prestazione 
energetica della scuola primaria e dell’infanzia di Sticciano Scalo. 
 
Considerato che il Comune di Roccastrada ha chiesto al CET di occuparsi di tale attività. 

Considerato che il CET ha incaricato l’Arch. Valentina Coccia, per redigere tale attestato. 
 
Dato atto che la presente determina è soggetta a pubblicazione sul sito internet della Società ai sensi del 
D.Lgs. 33 del 2013; 
 
Tutto ciò premesso 

D E T E R M I N A 

1. di autorizzare l’Arch. Valentina Coccia allo svolgimento della “REDAZIONE DI ATTESTATO DI 

PRESTAZIONE ENERGETICA” della scuola primaria e dell’infanzia di Sticciano Scalo Via dei Mille, 59 - 

58036 Roccastrada (GR); 

2. di pubblicare la presente Determina sul sito internet della Società nella pagina “Spcietà 

trasparente” sezione “Provvedimenti”. 

 
Il Direttore della  

Società Consortile Energia Toscana scrl 
Ing. Luca Perni 


